

**URZĄD MIEJSKI
w MORYNIU**

Wpłynęło dnia **11. 07. 2023**

Nr **2166** zał. **OB**

Przydzielono **OB** podpis **[Podpis]**

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Urząd Miejski w Moryniu
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	19) turystyka i krajoznawstwo

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
<p>Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi Gądno, ul.Moryńska 5a, 74-53 Moryń KRS 0000617338 NIP 858-185-54-79 REGON: 36441399300000</p>	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<p>Osoba kontaktowa Katarzyna Kupczyk- prezes Tel 783469890 stowarzyszeniegadno@gmail.com</p>

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Rowerem na szlaku Pana Samochodzika			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	15.07.2023	Data zakończenia	25.09.2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>XI Rajd rowerowy Rowerem na szlaku Pana Samochodzika, który odbędzie się w dniu 12 sierpnia 2023 roku będzie największym wydarzeniem turystyki rowerowej w Powiecie Gryfińskim. W wydarzeniu weźmie udział około 300 rowerzystów. Zapisy Elektroniczne</p>				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

uruchomiliśmy w styczniu i trwały 10 dni, zapewniając 300 uczestników .Wydarzenie rozpocznie się i zakończy w Gądnie na polanie pana Samochodzika . Uczestnicy wydarzenia pokonają dystans około 60 kilometrów. Trasa będzie biegła przez Gminę Moryń, Cedynia i Mieszkowice a także pierwszy raz w tym roku pokonamy część trasy Niemiecka ścieżką rowerową i przeprawimy się promem trans granicznym *Gozdowice – Giistebieser Loose*. Celem wydarzenia jest popularyzacja turystyki rowerowej oraz aktywizacja mieszkańców Powiatu Gryfińskiego oraz Pomorza Zachodniego. Wydarzenie jest adresowane przede wszystkim do mieszkańców Pomorza Zachodniego. Wydarzenie ma charakter powiatowy ale też uczestniczą w nim mieszkańcy województwa zachodniopomorskiego oraz rowerzyści z innych części Polski a także z zagranicy Wydarzenie nie ma charakteru komercyjnego i jest organizowane przez wolontariuszy. Nikt z wolontariuszy ani członków stowarzyszenia nie pobiera wynagrodzenia za działania na rzecz organizacji tego wydarzenia. W pracę nad przygotowaniem oraz realizacją zadania.

. Każdy uczestnik otrzyma medal oraz poczęstunek. Wśród uczestników rozlosujemy rower oraz inne nagrody. Promocja wydarzenia będą plakaty, banery. Podsumowaniem wydarzenia będzie film promujący.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
- aktywizacja mieszkańców Gminy Moryń , zwiększenie integracji społecznej poprzez udział w wydarzeniu,	W rajdzie weźmie udział około 300 rowerzystów, dodatkowo w zależności od warunków pogodowych organizatorzy spodziewają się gości odwiedzających start i metę rajdu na Polanie Pana Samochodzika	lista uczestników, szacunkowe przeliczenie listy gości, relacje w mediach
- promocja Gminy	organizator zakłada udział w wydarzeniu około 300 rowerzystów biorących udział z Powiatu Gryfińskiego oraz Pomorza Zachodniego	Lista uczestników, rozmowa z uczestnikami podczas rajdu, film z relacją z wydarzenia, relacje w mediach,

	oraz wielu rowerzystów kibicujących uczestnikom rajdu Film promocyjny wydarzenia, promocja powiatu gryfińskiego zawierający wypowiedzi uczestników	
- promocja aktywnej formy spędzania wolnego czasu,	W rajdzie weźmie udział około 300 rowerzystów, dodatkowo w zależności od warunków pogodowych organizatorzy spodziewają się kilkudziesięciu gości odwiedzających start i metę rajdu na Polanie Pana Samochodzika	lista startowa, szacunkowe przeliczenie listy gości, relacje w mediach
organizacja pikniku na polanie Pana Samochodzika	300 zapisanych osób	Lista startowa, zdjęcia

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

W 2016, 2017, 2018, 2019, 2020, 202,23 r realizowaliśmy jako stowarzyszenie działanie publiczne ze środków Gminy Moryń oraz Powiatu Gryfińskiego Rowerem na szklaku Pana Samochodzika, w rajdzie wzięło udział ok. 100 osób, podczas rajdu zorganizowane zostały 2 gry terenowe w Moryniu i Mirowie. Finał rajdu był w Dolsku. W 2020 roku przez pandemię było zakończenie w Przyjezierzu. W 2017 roku realizowaliśmy duże przedsięwzięcie- festiwal światła i wody, gdzie wydarzenie zgromadziło setki osób.- dotacja ze środków Województwa Zachodniopomorskiego, Powiatu Gryfińskiego, gminy Moryń.

Stowarzyszenie jako jedyne podjęło wyzwanie aby kultywować historię Pana Samochodzika w Powiecie Gryfińskim.

Katarzyna Kupczyk- Prezes Stowarzyszenia na rzecz rozwoju Wsi Gądno”, sołtys sołectwa Gądno , aktywny działacz na rzecz społeczeństwa. Jako sołtys uczestniczyła w ogólnopolskim projekcie Europejska Akademia Sołtysa. Sołtys roku 2015 Województwa Zachodniopomorskiego.”

Organizator społecznej akcji **"Bezpiecznie po zmroku w Gminie Moryń** .Do mieszkańców pow. Gryfińskiego zamieszkałych na terenie Gminy Moryń . **Akcja pomocy charytatywnej dla Piotrusia Wróbla**, mieszkańca Powiatu Gryfińskiego chorującego na raka oczu. Organizacja występu zielonogórskiego kabaret „Ciach „ oraz licytacja gadżetów, pamiątek. 20 kwietnia 2016 w sali

Geoparku w Moryniu. Zebrano kwotę ponad 3000 zł, organizator punktów zbiórki nakrętek dla Piotrusia Wróbla na terenie Gminy Moryń. **Noc Świętojańska 26 czerwca 2016** – występ teatru Elipsa z Polic na plaży w Gądnie. Występ zgromadził kilkaset osób z powiatu Gryfińskiego .Puszczanie wianków na wodę, lampionów szczęścia, zrealizowanie zadania „**Bezpieczna woda**” na plaży w Gądnie finansowanego z budżetu powiatu gryfińskiego oraz stowarzyszenia na rzecz rozwoju Wsi Gądnio- 15.08.2016 .**Założenie społecznej szkółki piłkarskiej Orzeł Gądnio w czerwcu 2016** .Treningi odbywają się w poniedziałki i piątki na orliku Moryńskim pod okiem trenera- Jana Marchwickiego. Treningi są bezpłatne i może korzystać z nich każde dziecko z Gminy Moryń. Środki finansowe na działalność drużyny pozyskują od sponsorów oraz od Gminy Moryń. Realizacja przedsięwzięć na terenie sołectwa: **Dzień Ziemi, Dzień Matki , Dzień dziecka organizacja ferii zimowych, mikołajki, udział w kiermaszach świątecznych itd. Rajd Rowerowy** który przyjął charakter produktu turystycznego na szczeblu Wojewódzkim” **Rowerem na Szklaku Pana Samochodzika**” .Strona gadno.pl została wyróżniona w **III edycji konkursu SOŁECTW@ w sieci!** Wybrani zostali z ponad 260 zgłoszonych serwisów. Dzięki temu zakwalifikowali się do ogólnopolskiego finału. Reprezentowali woj. zachodniopomorskie. Finał konkursu odbył się 28 października 2015 w Poznaniu, podczas konferencji **WIEŚ POLSKA – WIEŚ INNOWACYJNA**.

Festiwal światła i Wody 2017 rok, Rowerema na szlaku Pana Samochodzika- rajd rowerowy 2017,2018,19, 2020,2021,2022 , Wakacje nad jeziorem, Trip 411- pieszy rajd była linia kolejowa 411. Wolontariusze są to członkowie Stowarzyszenia, którzy biorą czynny udział w przedsięwzięciach opisanych powyżej.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wyżywienie dla uczestników rajdu, woda, naczynia jednorazowe	10000		
2	Medale	3000		
4.	Zabezpieczenie ratownicze	1500		
6.	Wydruk plakatów i banerów	1000		
7	Przeprawa promowa	900		
8	Film informacyjno promocyjny po zakończeniu wydarzenia	1000		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		17400	2500	14900

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Katarzyna Szupczyk
Katarzyna Szupczyk

Data *11.07.2023*

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

 STOWARZYSZENIE
NA RZECZ ROZWOJU
WSI GĄDNO
Gądno ul. Moryńska 5a, 74-503 Moryń
KRS: 0000617338 NIP: 858-18-55-479
REGON: 36441399300000
tel. 783469890
email: stowarzyszeniegadno@gmail.com

